
UCHWAŁA NR 411/LX/2023 

RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przejęcia zadań przez Gminę Mniów od Skarbu Państwa – 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad w ramach inwestycji pn. 

„Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla odcinka drogi ekspresowej S74 

Przełom/Mniów - Kielce (S7 węzeł Kielce Zachód)”. 

 

        

 Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 645)  Rada Gminy  Mniów,  uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się wolę przejęcia zadań przez Gminę Mniów od Skarbu Państwa – Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad w ramach inwestycji pn. „Zaprojektowanie i wykonanie robót 

budowlanych dla odcinka drogi ekspresowej S74 Przełom/Mniów - Kielce (S7 węzeł Kielce 

Zachód)” w zakresie dróg o znaczeniu lokalnym (gminnym). 

 

§ 2 

 

Szczegółowe zasady realizacji zadań zarządzania drogami, o których mowa w ust. 1, określone     

zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Skarbem Państwa – Generalnym Dyrektorem Dróg 

Krajowych i Autostrad, a Gminą Mniów. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

          /-/   

           Sławomir Gaweł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 411/LX/2023 Rady Gminy Mniów z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli przejęcia zadań przez Gminę Mniów od Skarbu Państwa – 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad w ramach inwestycji pn. 

„Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla odcinka drogi ekspresowej S74 

Przełom/Mniów - Kielce (S7 węzeł Kielce Zachód)”. 

 

W związku z budową drogi ekspresowej S74 na odcinku Przełom/Mniów - Kielce (S7 węzeł Kielce 

Zachód), planowane jest wybudowanie/przebudowanie dróg o znaczeniu lokalnym (gminnym). 

Inwestycja będzie realizowana przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad. 

Podjęcie ww. uchwały uważa się za celowe z uwagi na fakt, iż z nowych dróg lokalnych 

wybudowanych/przebudowanych w ramach inwestycji po jej zakończeniu będą mogli korzystać 

mieszkańcy Gminy Mniów. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

          /-/   

           Sławomir Gaweł 

 


